Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 27,841.04

2.3.9.8.01 Repuestos 58,582.75

2.3.9.8.02 Accesorios 47,265.02

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 113,759.79

Total 247,448.60

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil cuatrocientos cuarenta y ocho con 60/100